
UCHWAŁA NR XXII.157.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), oraz § 79 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606), uchwala się , co następuje: 

§ 1.   Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku 
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: 93055795-351C-4B28-A469-BE9AB9325F84. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały Nr XXII.157.2020 

z dnia 30 września 2020 r. 
 
 

Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej 
w Przytoku 
 

 
Lp. Rodzaj pokoju/grupy Dzieci, młodzież 

szkolna i ich 
opiekunowie (cena 
brutto/os) 

Pozostali turyści 
(cena brutto/os) 

1. Pokój dwuosobowy bez łazienki 25 zł 30 zł 
2 Pokój dwuosobowy z łazienką 35 zł 40 zł 
3. Pokój dwuosobowy z zapleczem 

socjalnym 
61 zł 66 zł 

4. Pokój wieloosobowy 25 zł 30 zł 
5. Pokój ośmioosobowy z zapleczem 

socjalnym 
34 zł  39 zł 

6. Grupy zorganizowane 25 zł 30 zł 
 
1. Członkowie PTSM, posiadający ważną legitymację korzystają ze zniżki w wysokości 25 % 

stawki podstawowej. 
2. Opłata za noclegi przygotowane doraźnie ( materac, łóżko polowe) przy pełnym obłożeniu 

Schroniska lub nocleg na terenie młodzieżowego ośrodka socjoterapii przy schronisku 
wynosi 50 % stawki podstawowej. 

3. Wysokość opłat za usługi nie ujęte w niniejszym cenniku ustala Dyrektor Schroniska. 
4. Dla grup liczących powyżej 20 osób lub pobytów dłuższych niż 7 dni, Dyrektor Schroniska 

ma prawo do stosowania cen negocjowanych – nie więcej jednak niż 
o 25 % stawki podstawowej. 
 

 

Id: 93055795-351C-4B28-A469-BE9AB9325F84. Podpisany Strona 1




